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FEST synes vi er dejligt, og man er velkommen til at holde fest med passende 
mellemrum, men der skal tages nogle forholdsregler, så andre beboere har mulighed 
for tage et andet sted hen hvis behov. Dette betyder at man min. 1 uge inden festen 
skal sætte opslag op i sin opgang og min. de 2 nabo-opgange.  
Spontane fester er jo også en kendsgerning, men disse må kontrolleres således at 
det ikke genere nogen naboer.  
Hvis vi alle viser hensyn på denne måde vil fester ol. være fuldt acceptable. 
Vi har en meget lydt bygning, dette betyder at man skal vise hensyn til sine naboer, 
og begrænse unødig støj fx. på trapperne osv. 
 
CYKELSTATIVER skal sættes op i indhakket ud til Haraldsgade. Vi tror at vi alle kan 
blive enige om, at der ikke ser særligt godt ud på den måde det fungere nu, og det er 
de færreste der benytter cykelkælderen. Vi er i gang med at indhente tilbud fra 
forskellige cykelstativ-firmaer, for at se om vi har råd til det. 
 
PROJEKT GAMBIA Vi har givet en andelshaver lov til at opsætte en container på 
græsset i indhakket i 2 uger i december. Hans formål er at samle legetøj mm til 
børnene i hans hjemland Gambia. Vi, som bestyrelse, mener at vi gene vil støtte det 
formål, og give det lidt reklame, -så giv ham jeres gamle legetøj mm så andre kan 
have glæde af det. (mere info vil følge) 
 
NYT BESTYRRELSESMEDLEM Katrine Lilledal Hansen er flyttet fra 
andelsboligforeningen og Anders Busch (tidl. suppleant) er tiltrådt. Vi siger tak til 
Katrine, og velkommen til Anders. 
 
BBR-MEDDELELSER er vi i fuld gang med at få styr på. Man skal IKKE fortage sig 
noget før at vi giver besked. Vi har korrespondance med KC Andersen får at få styr 
på disse, samt en afslutning på eventuelle mangler i forbindelse med 
faldstammeprojektet, og som mange nok kan regne ud, er det ikke noget man lige 
ordner på halv time. Hav tålmodighed vi arbejder på det! 
 
EN DIÆTIST har vi fået i den lille butik, de har købt butikken i september, og vi byder 
dem velkommen. 
 
CAFE ADAM er åbnet lidt længere oppe af Haraldsgade. Vi må indrømme at den ser 
meget hyggelig og indbydende ud. - Så endelig er der kommet lidt cafeliv ud til os. 
Priserne for frisk sandwich er 36,-, de tilbyder også franske kager og kaffe fra bl.a. 
Brasilien, Guatemala og Mexico.  
  
Husk at bestyrelsens mailadresse er: bestyrelsen@nyharaldsgade.dk.  
Vi holder åbent hus den første mandag i hver måned kl. 18-19 i kælderen nr. 90. - man må 
gerne komme med idéer og kommentarer. 
Vores akutte mobil nr. 
 

Med Venlig Hilsen 
Bestyrelsen ☺ 
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